46  2011-04-20 第一届董事会第二十七次会议决议的公告 巨潮资讯网

47  2011-04-21 关于召开 2011 年第二次临时股东大会通知的更正公告 巨潮资讯网

48  2011-04-21 2010 年度权益分派实施公告  巨潮资讯网

49  2011-05-06 关于选举产生第二届监事会职工代表监事的公告 巨潮资讯网

50  2011-05-10 2011 年第二次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

51  2011-05-10 2011 年第二次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-12/59250756.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-13/59258745.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-20/59296833.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-20/59296828.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-20/59296829.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-21/59310543.PDF

   深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

- 27 -

序

号
披露时间 披露内容 披露网址

52  2011-05-18 关于加强上市公司治理专项活动自查事项报告 巨潮资讯网

53  2011-05-18 关于加强上市公司治理专项活动的自查报告及整改计划的公告 巨潮资讯网

54  2011-05-18 独立董事关于聘任高级管理人员的独立意见 巨潮资讯网

55  2011-05-18 第二届监事会第一次会议决议的公告 巨潮资讯网

56  2011-05-18 第二届董事会第一次会议决议的公告 巨潮资讯网

57  2011-06-17 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

58  2011-06-28 关于 2011 年度半年度业绩预增的公告 巨潮资讯网

报告期公司未发生董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东违反相关规定买卖公

司股票的情况。

   深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

- 28 -

第四节 股本及股东变化情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,500,000 75.00%   64,500,000  64,500,000 129,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,500,000 5.23%   4,500,000  4,500,000 9,000,000 5.23%

3、其他内资持股 60,000,000 69.77%   60,000,000  60,000,000 120,000,000 69.77%

 其中：境内非国有

法人持股
47,387,460 55.10%   47,387,460  47,387,460 94,774,920 55.10%

   境内自然人持

股
12,612,540 14.67%   12,612,540  12,612,540 25,225,080 14.67%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 21,500,000 25.00%   21,500,000  21,500,000 43,000,000 25.00%

1、人民币普通股

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 86,000,000 100.00%   86,000,000  86,000,000 172,000,000
100.00

%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳市长盈投资

有限公司
44,387,460 0 44,387,460 88,774,920 首发承诺 2013 年 9 月 2 日

杨振宇 8,100,000 0 8,100,000 16,200,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

国信弘盛投资有 3,100,350 0 3,100,350 6,200,700 首发承诺 2012 年 12 月 23

   深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

- 29 -

限公司 日

拉萨市长园盈佳

投资有限公司
3,000,000 0 3,000,000 6,000,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

胡胜芳 2,549,880 0 2,549,880 5,099,760 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

全国社会保障基

金理事会转持三

户

1,399,650 0 1,399,650 2,799,300 首发承诺
2012 年 12 月 23

日

孙业民 150,000 0 150,000 300,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

张炜 150,000 0 150,000 300,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

丁加斌 150,000 0 150,000 300,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

任项生 150,000 0 150,000 300,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

刘明生 129,960 0 129,960 259,920 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

丁俊才 120,000 0 120,000 240,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

李春 120,000 0 120,000 240,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

叶和兵 100,020 0 100,020 200,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

苏强 100,020 0 100,020 200,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

邱宇晖 100,020 0 100,020 200,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

高国亮 100,020 0 100,020 200,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

胡琦 100,020 0 100,020 200,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陈杭 60,000 0 60,000 120,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

余鹏 28,020 0 28,020 56,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

周国义 28,020 0 28,020 56,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

吕汉林 28,020 0 28,020 56,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

赵生武 28,020 0 28,020 56,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

周泉 28,020 0 28,020 56,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

武小有 27,360 0 27,360 54,720 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

钟发志 26,760 0 26,760 53,520 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

朱守力 25,500 0 25,500 51,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

周俊 24,540 0 24,540 49,080 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

朱清兵 24,540 0 24,540 49,080 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陈明志 24,000 0 24,000 48,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

王青 24,000 0 24,000 48,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

叶孟春 21,960 0 21,960 43,920 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陈振彪 19,980 0 19,980 39,960 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

吴忠 19,980 0 19,980 39,960 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

洪大虎 14,340 0 14,340 28,680 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

汪世臣 11,520 0 11,520 23,040 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陈勇军 11,040 0 11,040 22,080 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

李成立 9,000 0 9,000 18,000 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

李克志 7,980 0 7,980 15,960 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

合计 64,500,000  64,500,000 129,000,000 － －

   深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

- 30 -

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 6,539

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

深圳市长盈投资有限公司
境内非国有法

人
51.61% 88,774,920 88,774,920

杨振宇  境内自然人 9.42% 16,200,000 16,200,000

国信弘盛投资有限公司  国有法人 3.61% 6,200,700 6,200,700

拉萨市长园盈佳投资有限公

司

境内非国有法

人
3.49% 6,000,000 6,000,000

胡胜芳  境内自然人 2.96% 5,099,760 5,099,760

中国对外经济贸易信托有限

公司－鸿道 3 期

境内非国有法

人
2.31% 3,972,060

山东省国际信托有限公司－

鸿道 1 期集合资金信托

境内非国有法

人
2.18% 3,747,575

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 1.63% 2,799,300 2,799,300

[…]

2010 年 8月 12 日，经中国证券监督管理委员会证监许可〔2010〕1105 号核准，公司向社会公开发行

人民币普通股(A 股)股票 2,150 万股，每股面值 1 元，发行后注册资本为人民 86,000,000.00 元。增资后

各股东持股数及持股比例列示如下：

股东名称 股权比例(%) 股数 金额

深圳市长盈投资有限公司 51.6133  44,387,460.00 44,387,460.00

杨振宇 9.4186  8,100,000.00 8,100,000.00

国信弘盛投资有限公司 5.2326  4,500,000.00 4,500.000.00

深圳市长园盈佳投资有限公司 3.4884  3,000,000.00 3,000,000.00

胡胜芳 2.9650  2,549,880.00 2,549,880.00

其他股东 2.2822  1,962,660.00 1,962,660.00

无限售条件流通股 25.0000  21,500,000.00 21,500,000.00

合 计 100.0000  86,000,000.00 86,000,000.00

上述实收资本业经天健会计师事务所有限公司审验，并出具天健验〔2010〕3-60 号《验资报告》。

公司股票已于 2010 年 9月 2 日在深圳证券交易所挂牌交易。截止 2010 年 12 月 31 日，本公司注册资

本为 86,000,000.00 元，股份总数 86,000,000.00 股(每股面值 1 元)，其中，有限售条件的流通股份：A

股 64,500,000 股；无限售条件的流通股份：A股 21,500,000 股。公司于 2010 年 9 月 17 日换取了注册号

为 440306102981504 的《企业法人营业执照》。

根据公司 2010 年度股东大会决议和修改后的章程规定，以 2010 年 12 月 31 日总股本 86,000,000 股

为基数，按每 10 股转增 10 股的比例，以资本公积 86,000,000.00 元转增股份总额 86,000,000.00 股，公

司已于 2011 年 4 月 27 日实施了上述方案，总股本增至 172,000,000 股。公司于 2011 年 6月 15 日换取了

注册号为 440306102981504 的《企业法人营业执照》。转增后持股比例列示如下：

  深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

   - 48 -

股份性质

认缴注册资本 实收资本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比

例(%)
金额

出资比

例(%)
金额

占注册资本

总额比例

(%)

金额

占注册资本

总额比例

(%)

一、有限

售条件流

通股

64,500,000.00 75.00 129,000,000.00 75.00 64,500,000.00 75.00 64,500,000.00 129,000,000.00 75.00

二、无限

售条件流

通股

21,500,000.00 25.00 43,000,000.00 25.00 21,500,000.00 25.00 21,500,000.00 43,000,000.00 25.00

合计 86,000,000.00 100.00 172,000,000.00 100.00 86,000,000.00 100.00 86,000,000.00 172,000,000.00 100.00

上述实收资本业经天健会计师事务所有限公司审验，并出具天健深验〔2011〕29 号《验资报告》。

本公司属电子元器件制造业行业。经营范围：生产、销售、开发连接器件、精密五金件、精密接插件

(以上不含国家限制项目)及自营进出口业务(按深贸管登证字第2004-0433号文经营)。

主要产品或提供的劳务：开发、生产、销售手机及无线上网卡电磁屏蔽件、手机及通讯产品连接器、

手机滑轨和LED精密封装支架等。

二、公司主要会计政策、会计估计和前期差错

(一) 财务报表的编制基础

本公司财务报表以持续经营为编制基础。

(二) 遵循企业会计准则的声明

本公司所编制的财务报表符合企业会计准则的要求，真实、完整地反映了公司的财务状况、经营成果

和现金流量等有关信息。

(三) 会计期间

会计年度自公历 1月 1日起至 12 月 31 日止。

 (四) 记账本位币

采用人民币为记账本位币。

(五) 同一控制下和非同一控制下企业合并的会计处理方法

1. 同一控制下企业合并的会计处理方法

  深圳市长盈精密技术股份有限公司 2011 年半年度报告

   - 49 -

公司在企业合并中取得的资产和负债，按照合并日在被合并方的账面价值计量。公司取得的净资产账

面价值与支付的合并对价账面价值(或发行股份面值总额)的差额，调整资本公积；资本公积不足冲减的，